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ÅRSSAMMENDAG  

 

Som en del av aktivitetsparken 2.0 fikk som sikkert mange har fått med seg Vidar voll og Heddal IL 

3 nye padeltennis baner som var klare til bruk våren 2022. Og i den forbindelse begynte prosessen 

med å samle et styre og danne ny undergruppe i idrettslaget. 9. mai var det innkalt til et 

ekstraordinært årsmøte for å stemme rundt opprettelse av Heddal Padeltennis. Mye spenning ledet 

inn mot begivenheten om vi skulle få se en ny undergruppe i Heddal IL. Og som vi håpet på ble det 

vedtatt at Heddal Padeltennis skulle bli noe av! Vi startet i det små med 3 styremedlemmer som ble 

og holde koken gjennom resten av 2022. Vi startet umiddelbart prossessen med å melde oss inn i 

Norges tennisforbund og innen sommeren var søknaden godkjent og Heddal Padeltennis ble blant 

de første i Norge til å være medlem av forbundet. Vi 

så masse glede og spill på de nye banene utover året 

som har vært, til tider har det vært vanskelig å få 

booket bane, da padel tok helt av i -Heddal. Folk 

reiste til og med langveis fra for å beskue og prøve 

seg selv på våre baner. Nytt booking system kom 

opp som en forbedring fra det gamle systemet, og 

nye racketer ble anskaffet gjennom Sport 1 Tuven, 

ettersom racketene vi hadde var blitt brukt så mye at 

de ikke lenger holdt standarden. Vi forsøkte også å 

stelle istand Heddal Open, som dessverre ikke lot 

seg gjøre, men vi tror og håper det er en turnering 

som vil komme sterkt tilbake i 2023. Når det gjelder 

året som kommer er vi blitt styrket i styret med 3 nye 

medlemmer, som gir oss håpet på at når vi skriver 

neste års sammendrag, vil vi ha masse gode minner 

og større utvikling i gruppen. Alt jeg kan si er at vi 

gleder oss meget, til å se dere alle på banene også i 

år. Vel møtt! -Heddal Padeltennis 

 

STYRET 

 

Følgende styret har bestått i 2022: 

 

Styreleder Daniel Øverland 

Kasserer Morten Hagen 

Styremedlem Kim Morten Hjørnvik 

 

Valgkomite har bestått av: 

 

  

 
Valgkomitemedlem Andreas Susrud 

Valgkomitemedlem Arve Særsland 



ØKONOMI 

 

Padeltennisgruppa vedtok et budsjett med et 

driftsresultat på positive kroner 1000,-. Det ble 

budsjettert med driftsinntekter på kroner 

66 000,- og driftskostnader på kroner 65 000,-. 

Det har vært lite aktivitet på både utgifts- og 

inntektssiden i 2022. Likevel har 

Padeltennisgruppa deltatt på det som har vært 

mulig i den grad vi har kunnet bidratt på 

dugnader i felles regi av Hovedstyret. Det har 

her dryppet penger til oss fra felleskassa og 

resultatet viser derfor et positivt resultat. 

 

MEDLEMMER 

 

Per 31.12.2022 hadde Padeltennisgruppa 23 medlemmer fordelt slik: 

 

Menn 0-5 år 0 Kvinner 0-5 år 0 

Menn 6-12 år 0 Kvinner 0-6 år 0 

Menn 13-19 år 0 Kvinner 13-19 år 0 

Menn 20-25 år 6 Kvinner 20-25 år 1 

Menn 26+ 15 Kvinner 26+ 1 

 

FORSLAG TIL TRENINGSAVGIFT: 

 

Treningsavgift gir fri tilgang til bane og utstyr. Medlemskontingenten i Heddal IL kommer i tillegg. 

Enkeltperson Kr 200,- 

Familie Kr 600,- 

 

Dersom man ikke tilslutter seg Padeltennisgruppa vil følgende sats for leie av bane gjelde: 

Leie av bane for 2 timer Kr 30,- 

Leie av 2 racketer og baller 2 timer Kr 100,- 

 

 


